



Podczas 23. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy wolontariusze będą zbierać pieniądze dla podtrzymania wysokich standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz godnej opieki medycznej seniorów.

PROGRAM

ZAMEK

g. 10-21

karuzela, kiermasz mediów, punkty gastronomiczne – *parking przed CK ZAMEK*

punkt krwiodawstwa – *CK ZAMEK, Sala Wystaw*

kącik promocji zdrowia – *CK ZAMEK, Atrium*

g. 12-20

zajęcia z samoobrony Defendu, szkolenia, wykłady i spotkania – *CK ZAMEK, Sala pod Zegarem*

g. 16-21

sprzedaż przedmiotów – *CK ZAMEK, Hol Wielki*

g. 19

fire show – *parking przed CK ZAMEK*

g. 20

świąteczko do nieba – *parking przed CK ZAMEK*

KONCERTY / SALA WIELKA CK ZAMEK

g. 16-21

koncerty wielkopolskich zespołów – *CK ZAMEK, Sala Wielka*

transmisja koncertów na telebimie – *parking przed CK ZAMEK*

g. 16.15 koncert SECOND CHILD

Muzyka to ich sposób na życie - jest pewnego rodzaju odskocznią od codziennych zmagania z rzeczywistością. Młodzi i ambitni, nie chcą kopiować ani naśladować, dlatego tworzą własne, oryginalne brzmienia.

g. 17.15 koncert SWING SUICIDE

Swing Suicide to 5-osobowy zespół z Poznania inspirowany i kojarzący się z dźwiękami takich zespołów jak Black Sabbath, Alice In Chains, Down, QOTSA. Podczas 23. finału WOŚP zostaną zaprezentowane nowe, dotąd nie grane, numery w klimacie Grunge/Stoner Rock.

g. 18.15 koncert DRET

Raper pochodzący ze Śremu. W 2011 roku na rynku ukazał się jego oficjalny, debiutancki album "Nie oceniaj płyty po okładce".

g. 19.15 zespół WOWA Z CHARKOWA

Piętnastoosobowa grupa muzyczna założona w czerwcu 2011 roku przez jej lidera Waldemara Bajaka - autora tekstów, muzyki i frontmana, którego korzenie sięgają dalekiej Rosji, Czech i Ukrainy. Wowa z Charkowa to niespotykane, międzynarodowe zjawisko na polskiej scenie muzycznej.

g. 20.15 koncert YELRAM

Yelram, to dziewięćosobowa poznańska formacja reggae, która powstała w Środzie Wielkopolskiej z inicjatywy wokalisty Matatjahu Jarlem w grudniu 2006 roku. Geneza nazwy zespołu to anagram nazwiska ojca reggae, Marley`a.

PLAC ADAMA MICKIEWICZA

g. 10-20 prezentacje służb mundurowych

W tym roku wystawią się: Komenda Miejska Policji, Komenda Wojewódzka Policji, Straż Miejska, Straż Pożarna, Wojsko Polskie, Inspekcja Transportu Drogowego, Izba Celna w Poznaniu, Straż Graniczna, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu, WOPR, Rejonowa Stacja Pogotowia Ratunkowego, Wojskowa Komenda Uzupełnień, Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych, Służba Celna, 31 Baza Lotnictwa Taktycznego Poznań-Krzesiny, Ratownictwo Wodne Rzeczypospolitej.

g. 10-19.30 mała scena plenerowa – *Plac Mickiewicza*

Koncerty: Call Jane, Clap Trap, hoszpital, Nimfofunk, Eleanor Gray, Thermit, Zakręt.

SPRZEDAŻ PRZEDMIOTÓW

Wybrane przedmioty do sprzedaży:

_ łyżwy podpisane przez brązowego medalistę olimpijskiego Jana Szymańskiego.

Nasz medalista z Soczi złożył swój autograf na dwóch panczenach podczas oficjalnego spotkania z Wojewodą w lutym ubiegłego roku. Przedmiot do sprzedaży to łyżwy TECHNO Pro Cyclone M II w kolorach: czarnym, niebieskim i białym i rozmiarze 43 (przekazane przez Wojewodę Wielkopolskiego Piotra Florka). Sprzedaż rozpocznie się ok. g. 19.30 / przed zamkiem

_ wyjście na pokaz mody z Jessicą Mercedes / HOL

_ rzeźba z VIII Międzynarodowego Pleneru Rzeźbiarskiego Puszcza Zielonka 2014 pt. „Błogosławiony”. Rzeźba wysoka na 2 metry, wykonana z drewna. [rzeźba przekazana od Fundacji RAMUS ARTIS] / HOL

_ „Serduszko Poznańskich Policjantów” (przekazana przez Zarząd Terenowy Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu oraz Komendanta Miejskiego Policji w Poznaniu) / HOL

_ model najnowszego autobusu SOLARIS / HOL

_ zdjęcia Chrisa McCormacka (wielokrotnego mistrza triathlonu) z autografami / ALLEGRO i HOL

_ dzień w 6 JRG w Poznaniu info w załączniku / ALLEGRO

_ wycieczka do Brukseli ze zwiedzaniem europarlamentu od Krystyny Łybackiej / ALLEGRO

_ wycieczka do Brukseli ze zwiedzaniem europarlamentu oraz kolekcjonerskie wydanie Konstytucji 3 maja od Adama Szejnfelda / ALLEGRO

_ dzień w 6 JRG w Poznaniu info w załączniku / ALLEGRO

_ roczny zapas napoju BLACK (365 puszek) / ALLEGRO

_ pakiet startowy na Challenge Poznań) / ALLEGRO



CZEKAMY NA PRZEDMIOTY DO SPRZEDAŻY

Zapraszamy do przekazywania przedmiotów, które będą sprzedawane w zamku podczas finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 11.01. Punkt przyjmowania przedmiotów do sprzedaży na finał WOŚP działa na piętrze tuby i jest obsługiwany przez ludzi ze sztabu WOŚP przy Samorządzie Studentów Politechniki Poznańskiej (**3-9.01. w g. 13-18; i 10.01. w g. 10-20 / tuba CK ZAMEK**).

kontakt: Marcin Sajewski | e-mail: marcin@wosp.poznan.pl | tel. 662 262 333

Orgaznizatorzy:

Centrum Kultury ZAMEK

sztab WOŚP przy Politechnice Poznańskiej

więcej informacji o poznańskim finale WOŚP:

Grzegorz Bibro, rzecznik prasowy CK ZAMEK – tel. 607 609 027

więcej informacji o sprzedaży:

Marcin Sajewski, biuro sprzedaży przedmiotów – tel. 662 262 333

Dział Promocji Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu

pok. 121 (I p. zamku), tel. 61 64 65 271, e-mail: promocji@ckzamek.pl

www.ckzamek.pl

Organizatorzy:



Sponsorzy:



Media biorące udział w Kiermaszu:

